

“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

Reg. UE 1169/11

Farina - cereali contenenti glutine	Grano, Farro, segale, orzo, avena e tutti i derivati
Crostacei	Gamberi, gamberetti, granchi, aragoste,
Pesce	Pesce e prodotti a base di pesce
Molluschi	Vongole, cozze, calamari, polpi, seppie
Uova	Uova e prodotti a base di uova
Soia	Soia e prodotti a base di soia
Arachidi e frutta con guscio	Arachidi, noci, nocciole, mandorle, anacardi, pistacchi e tutti i loro derivati
Senape	Senape e prodotti a base di senape
Semi di Sesamo	Sesamo e prodotti a base di sesamo
Lupini	Lupini e prodotti a base di lupini
Sedano	Sedano e prodotti a base di sedano
Latte	Latte e derivati. Qualsiasi prodotto contenente lattosio
Anidride solforosa e solfiti	Prodotti contenenti S ₂ O >10 mg/kg o 10 mg/l

NB: si rimanda a “Libro degli ingredienti” esposto nel locale per le ricette specifiche di ogni preparazione. Lì saranno evidenziati i prodotti contenenti i potenziali allergeni riportati nella tabella qui presente.